
Proč

Lucie Bílá

Líbí se mi každé gesto, znám tvou kolínskou,
já se zbláznila i přesto, že tu s námi jsou,
s ní se v duchu marně měřím, žije s tebou lecos ví
a ta malá, co ti věří, ta všechno žádat smí

Proč jsem tu já, mít tě blízko věčně navíc je můj úděl
Proč jsem tu já, když teď zmizím, já jsem lehčí než-li vůně

Když ti říkám  proč zas spěcháš, dívej se mi do očí, 
tak mi řekni, že mě necháš, ty jen zvedneš obočí
poslušná jak hodné dítě s tvými dárky smím si hrát
znova láskou podplácím tě, aspoň dnes tu zůstaň spát

Proč jsem tu já, mít tě blízko věčně navíc je můj úděl
Proč jsem tu já, tvoje kytka, která díky špatné půdě teď ti uva
dá
jenom uvadá

Proč jsem tu já, mít tě blízko věčně navíc je můj úděl
Proč jsem tu já, tvoje kytka, která díky špatné půdě teď uvadá
Teď uvadá

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

